
7

• vnímání množství 1 - 10

• propojení množství se symboly 1 - 10

• rozpoznávání číslic a znázornění
příslušného množství

• senzomotorická zkušenost

• rozvoj motoriky

• nácvik psaní symbolů 1 - 10

• uspořádání důlků - základ pro vnímání
podstaty sudých a lichých čísel

• dřevěná deska - podklad pro
znázornění množství 1-10

• ručně vyrobené plstěné
kuličky pro znázornění
množství 1 - 10, 55 ks.

• 2 dřevěné obtahovací
tyčinky

• plátěný sáček na kuličky

Podklad pro znázornění množství pomocí plstěných kuliček:
• Nachystáme kuličky na podložku (není součástí),
• dítě přemístí do důlku odpovídající množství kuliček.
• Příslušné množství kuliček lze také umisťovat do důlků pomocí pinzety (není

součástí).
• Upevnit tvar číslic lze pomocí obtahování dřevěnou

tyčinkou.
• Při práci s 10 zlatými kuličkami umístěnými do

plátěného sáčku, lze vyjmout i náhodné množství
kuliček.

• Poté je umístit do středové rýhy a následně k
příslušnému množství.

Deska XL - sled čísel 1-10

Deska XL - sled čísel 1-10

výr. č. velikost

7 40x20x1,5 cm


